
 
 

お客様各位 

令和 6 年 12 月吉日

 

Ｎｏ．１税理士法人 

Ｎｏ．１社会保険労務士法人 

東京都港区新橋二丁目13 番 8 号 

新橋東和ビル 4 階 
 
 

年末年始休業のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、当グループ（No.1 税理士法人・No.1 社会保険労務士法人）の年末年始休業（冬季休

暇）につきまして、以下の通りお知らせ致します。何卒ご理解ご配慮賜ります様、宜しくお願

い致します。 

 

 

 
 

 
 

謹白 

※誠に勝手ながら上記期間の受付等はお休みさせて頂きます。 

何かとご不便をお掛け致すことと存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

◆ 本件に関する事前のお問い合わせ 

お問い合わせ先 ： Ｎｏ．１税理士法人・Ｎｏ．１社会保険労務士法人 

電話 ： ０３－６４５７－９０２７（受付時間：平日 10：00～17：00） 

ＦＡＸ ： ０３－６４５７－９０２８ 

末筆ながら、今後とも末永いお付き合いの程を、宜しくお願い申し上げます。 

◆  


